

財務資料概要

下表為本集團最近五個財政年度之已刊發業績以及資產與負債及少數股東權益概要，乃摘錄自經審核財務報表及經重新分類(如適用)。

業績

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
營業額					
持續經營業務	9,709	672	16,649	17,612	1,395
已終止經營業務	—	—	—	—	80,921
	9,709	672	16,649	17,612	82,316
營運虧損 (不包括融資成本)					
持續經營業務	(45,733)	(99,423)	(88,034)	(83,019)	(188,518)
已終止經營業務	—	—	—	—	(1,333)
	(45,733)	(99,423)	(88,034)	(83,019)	(189,851)
融資成本	(396)	(1,354)	(1,299)	(1,811)	(573)
除稅前營運虧損	(46,129)	(100,777)	(89,333)	(84,830)	(190,424)
稅項	(1,359)	(8)	—	—	—
未計少數股東權益前虧損	(47,488)	(100,785)	(89,333)	(84,830)	(190,424)
少數股東權益	1	—	—	5	—
股東應佔虧損淨額	(47,487)	(100,785)	(89,333)	(84,825)	(190,424)

財務資料概要

資產及負債

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零零年 千港元
非流動資產	6,743	9,270	88,658	41,917	9,850
流動資產	7,093	6,771	20,780	46,421	95,833
	13,836	16,041	109,438	88,338	105,683
代表：					
已發行股本	68,338	13,068	6,200	100,302	76,004
(虧絀)／儲備	(58,864)	(9,108)	83,344	(44,551)	(7,131)
股東資金	9,474	3,960	89,544	55,751	68,873
非流動負債	—	—	—	1,005	6,553
流動負債	4,362	12,081	19,894	31,582	30,257
	13,836	16,041	109,438	88,338	105,683